
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

____________ (МНАУ)
Код за ЄДРІІОУ 00497217

НАКАЗ

Л ін ія м  т із  р. м. Миколаїв № 4 б "О

Про проведення І туру Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт 
з галузей знань і спеціальностей 
у 2022-2023 н.р. (далі -  Конкурс)

Відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс студентських 
наукових робіт з галузей знань і спеціальностей (далі -  Конкурс), 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 18.04.2017 р. 
№ 605, на виконання листів Міністерства освіти і науки України від 
22.12.2022 р. № 3/5695-22 та ДНУ «Інституту модернізації змісту освіти» 
Міністерства освіти і науки України від 30.01.2023 р. № 21/08-118 та з метою 
убезпечення усіх учасників Конкурсу,

НАКАЗУЮ:
1. Провести у лютому-травні 2023 року І тур Конкурсу.
2. Для організації і проведення І туру Конкурсу, з дотриманням 

законодавства України в частині врегулювання окремих питань освітньої 
діяльності в умовах воєнного стану, у Миколаївському національному 
аграрному університеті створити Конкурсну комісію у складі:

Голова -  перший проректор, к.т.н., професор Бабенко Д.В.;
Заступник голови -  завідувачка НДВ Науково-дослідного інституту 

нових агропромислових об’єктів та навчально-інформаційних технологій, 
д.е.н., професорка Потриваєва Н.В.;

Секретар -  провідний фахівець відділу технічних засобів навчання 
Кубінець О.І.;

Члени - декан обліково-фінансового факультету, д.е.н., професорка
комісії: Вишневська О.М.;

- декан факультету менеджменту, д.е.н., професорка
Шебаніна О.В.;
- декан факультету агротехнологій, д.с.-г.н., доцент
Дробітько А.В.;
- декан факультету ТВППТСБ, д.с.-г.н., професорка
Гиль М.І.;
- в.о. декана інженерно-енергетичного факультету, к.пед.н., 
доцент Горбунова К.М.;
- в.о. декана факультету культури й виховання, д.пед.н., 
професорка Шарата Н.Г.



3. Деканам факультетів:
- в термін до 07 лютого 2023 року своїми розпорядженнями створити 

комісії факультетів по відбору наукових робіт здобувачів вищої освіти для 
участі у І турі Конкурсу і надати пропозиції до конкурсної комісії 
університету;

- забезпечити участь здобувачів вищої освіти у Конкурсі;
- надати наукові роботи на розгляд Конкурсної комісії університету в

термін до 19 квітня 2023 року;
 ̂ •- подати до НДВ університету протоколи проведення І туру Конкурсу в 

термін до 24 квітня 2023 року.
4. Конкурсній комісії університету в термін:
- до 27 квітня 2023 року узагальнити результати проведення І туру 

Конкурсу, надані деканатами факультетів;
- в термін до 05 травня 2023 року оприлюднити результати І туру 

Конкурсу на сайті МНАУ та надати пропозиції ректорату університету щодо 
відзначення переможців.

5. Всім структурам університету, задіяним для проведення І туру 
Конкурсу, в своїй діяльності керуватися Положенням про Всеукраїнський 
конкурс студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей від 
18.04.2017 р. № 605.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора, 
професора Бабенка Д.В.

Ректор В’ячеслав ШЕБАНІН

Погоджено:

Перший проректор Дмитро БАБЕНКО

Проректорка з науково- 
педагогічної і виховної роботи 
та підвищення кваліфікації Наталія ШАРАТА

Проректор з адміністративно- 
господарської та правової роботи

Віталій СОКОЛІК

Декан ФППК 
Головна бухгалтерка 
Керівник навчального відділу 
Проект наказу вносить: 
Завідувачка НДВ Наталя ПОТРИВАЄВА

Віталій КУЗЬОМА 
Т амара Г АЛКІНА 
Олександр БІЛІЧЕНКО

2/2


